
 

 

 

 

Anagrafica CIBAS Group 
 

Sede Legale – Indirizzo di spedizione e fatturazione 

Ragione sociale Cibas S.r.l. 

Indirizzo Via Bisceglie 91/7 

Città Milano CAP 20152 

Provincia Milano Paese Italia 

Partita IVA 07781230151 Codice Fiscale 07781230151 

Telefono +39 02 4125146 FAX +39 02 4125162 

Website www.cibas.it E-mail cibas@cibas.it 

PEC cibas@pec.it 
 

Informazioni Bancarie 

Banca Unicredit Banca d’Impresa (EUR€) 
Codice 
Paese 

IBAN CIN Codice ABI CAB Numero Conto Corrente 

I T 5 7 V 0 2 0 0 8 0 1 6 3 4 0 0 0 0 0 3 3 7 0 6 0 5 

BIC - SWIFT UNCRITMMORR 

Codice SDI A O (lettera) 3 A E U Z 

 
Vostro Contatto Cibas 

Sig. Paola Roncoroni Telefono: 024125146 * int. 29 E-mail: paola.roncoroni@cibas.it 

 

Altri contatti utili 

Ufficio Tecnico Sig. Alberto Marchetti E-mail alberto.marchetti@cibas.it 

Qualità Sig.ra Silvia Stropeni E-mail silvia.stropeni@cibas.it 

Logistica Sig. Stefano Amadei E-mail logistica@cibas.it 

Amministrazione Sig. Fabrizio Giovannetti E-mail fabrizio.giovannetti@cibas.it 

 


